

EFPA-DERNEK BAŞKANLARI TOPLANTISI, BRÜKSEL

9-10 Aralık tarihlerinde, Brüksel’de yapılan EFPA Yönetim Kurulu ve Dernek Başkanları Toplantısına TPD’yi temsilen, Prof. Dr. Ayşe Yalın (Başkan) ve Doç. Dr. Gonca Soygüt (Başkan Yardımcısı) katılmışlardır. Kendileri, birinci gün yapılan EFPA YK toplantısında, TPD hakkında sözel ve yazılı bilgi iletmışlerdir. Ayrıca, TPD Yürütme Kurulu kararı doğrultusunda, 2009’daki EFPA kongresini İstanbul’da düzenlemek istediğimizi bildirmişlerdir. EFPA YK üyeleri, derneğimizin bugüne kadar yapmış olduğu çalışmalarının etkileyici olduğunu ileterek “European Psychologist”ın bir sonraki sayısında, haberler bölümünde TPD’yi tanıtan bir bölüme yer vermek istediklerini dile getirmişlerdir. Ayrıca, EFPA Bilimsel Komitesine ve Trafik Çalışma Grubuna birer temsilci talep etmişlerdir.

İkinci gün yapılan ve yaklaşık 22 ülkenin dernek başkanlarının veya temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda, önceki toplantı ve genel kurula ilişkin tüzük maddeleri görüşülmüş; Çek Psikoloji Birliği’nin 2007 Kongresi’ni düzenlemesi kabul edilmiş; 2009 Kongresi için Norveç ve Türkiye’nin aday oldukları iletilerek 2005’te İspanya’da düzenlenecek EFPA kongresi öncesindeki Genel Kurul’da bu konunun görüşülmesi kararlaştırılmış; 2003’te düzenlenen EFPA kongresi raporları ele alınmış ve 2005’deki kongreyle ilgili konular görüşülmüş; Avrupa Psikoloji Diplomasıyla ilgili ayrıntılar ele alınarak küçük gruplar halinde tartışılmıştır. Ayrıca, European Psychologist dergisiyle ilgili bilgi aktarılmış ve mali rapor okunmuştur.

Özetlenen toplantılar sırasında, TPD’ye ilişkin broşürler tüm katılımcılara iletilerek tanıtıma yö-

nelik çalışmalar sürdürülmüştür. Bu temaslar çerçevesinde, İtalyan Psikoloji Derneği’nin temsilciyle, İspanya-Granada’daki EFPA kongresinde, “acil durumlarda psikolojik müdahaleler” temalı ortak bir sempozyumun düzenlenmesine karar verilmiştir.

DUYURU ve TEŞEKKÜR

Aşağıda adı geçen hocalarımız, EFPA’nın belirtilen çalışma gruplarında temsilcimiz olmayı kabul etmişlerdir. Kendilerine tekrar teşekkür ederiz.

Kriz ve Doğal Afetler Çalışma Grubu
Prof. Dr. Nuray KARANCI

Yaşlılık Psikolojisi Çalışma Grubu
Doç. Dr. Banu CANGÖZ

Bilimsel Komite
Doç. Dr. Nebi SÜMER

Trafik Çalışma Grubu
Uzm. Psk. Yeşim YASAK

Ayrıca, Yönetim Kurulu adına Doç. Dr. Gonca Soygüt, Psikologlar Eğitim Sisteminde Çalışma Grubu için bağlantı kurma görevini üstlenmiştir.